Publicada no DOU, Seção 2, de
________________ à pág.___

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4485/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso

de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no

Processo n. 026367/201671 desta Reitoria,

R E S O L V E :

Exonerar a servidora ALEXANDRA FERREIRA, Matrícula SIAPE

1694430,   ocupante  do   cargo  efetivo  de  ADMINISTRADORA  do  quadro  de

pessoal, do Cargo de Direção de Diretor de Avaliação Institucional, código

CD-04  da   PRÓREITORIA   DE   PLANEJAMENTO   E   DESENVOLVIMENTO

INSTITUCIONAL (PROPLAN), a partir de 11 de outubro de 2016.

Reitoria   da   Universidade   Federal   do   Pará,   Belém,   07   de

outubro de 2016.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
REITOR